DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESIGUALDADE ESPACIAL DA
MÁ ALIMENTAÇÃO DE IDOSOS BRASILEIROS, 2013 de autoria de JULIÊ BEZERRA
PEREIRA RIBEIRO, DIÔGO VALE, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN
2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24474

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24474